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خبـر
کارفرمایان خوش حساب حداکثر تا 10 روز دیگر فرصت دارند تا از طرح بخشودگی جرائم حق بیمه استفاده کنند. به گزارش روزنامه طللوع به نقل از 
روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی فارس، محمد مصلایی با توجه به اتمام برنامه زمان بندی طرح بخشودگی جرائم گفت: این طرح باهدف حمایت از 
کارگران و کمک به کارفرمایانی خوش حسابی که در ایجاد بحران و عدم پرداخت حق بیمه مقصر نبوده و نوسانات ارزی و پدیده های طبیعی )زلزله و..( 
منجر به بدهی آنها شده از سیزدهم خرداد سال جاری به مدت سه ماه به اجرا درآمد. سرپرست اداره کل تأمین اجتماعی فارس آخرین مهلت بهره برداری 
از مزایای  این طرح را سیزدهم شهریورماه عنوان کرد و گفت: کارفرمایانی که دارای جرائم مربوط به  بدهی های قبل از 29 اسفند 1396 هستند می توانند 
در فرصت باقیمانده با ارائه مدارک و مستندات ابرازی از جانب سازمان صنعت، معدن و تجارت، اتحادیه ها و فرمانداری و بخشداری ها مبنی بر تأیید دلایل 
وقوع بحران و نامه کمیته رفع موانع تولید نسبت به پرداخت و یا تقسیط بدهی قطعی شده خود اقدام نمایند. مصلایی همچنین درخصوص بدهی کارگاه هایی 
که در سال 97 به علت بروز یکی از موضوع های  مذکور دچار مشکل شده و مشمول پرداخت جرائم می باشند، عنوان کرد: این کارفرمایان تا سه ماه از 
تاریخ وقوع دلایل ابرازی مهلت دارند تا نسبت به ارائه مدارک خود به شعب تأمین اجتماعی اقدام و از تسهیلات مقرر در بخشودگی جرائم بهره مند شوند.

سرپرست اداره کل تأمین اجتماعی فارس اعلام کرد؛
13 شهریور آخرین مهلت طرح بخشودگی جرائم بیمه ای کارفرمایان

سرپرست وزارت میراث فرهنگی خبر داد؛

میراث  وزارت  سرپرست 
و  گردشگری  فرهنگی، 
اعتبار  تخصیص  از  صنایع دستی 
مرمت  برای  ریالی  میلیارد   70
بازار، قلعه اژدهاپیکر و باغ نشاط 

در لارستان خبر داد.
به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
علی اصغر  آریا،   میراث  از  نقل 
وزارت  سرپرست  مونسان 
و  گردشگری  فرهنگی،  میراث 
به  سفر  حاشیه  در  صنایع دستی 
با  خبرنگاران  جمع  در  لارستان 
اشاره به بازدیدهای خود از آثار 
تاریخی این شهرستان ابراز کرد: 
بازار قیصریه لار یکی از اماکن 
و  می آید  شمار  به  مهم  تاریخی 
طرح بسیاری از بازارهای قدیمی 

ما برگرفته از این بازار است.
مردم  مطالبات  به  مونسان 
درخصوص مرمت بازار قیصریه 
لار اشاره و اظهار کرد: در این 
قرار  جاری  سال  برای  و  سفر 
 70 مبلغ  جمعاً  که  شد  آن  بر 
بازار،  مرمت  برای  ریال  میلیارد 
از  نشاط  باغ  و  اژدهاپیکر  قلعه 
محل اعتبارات ملی و استانی در 
به زودی کار  نظر گرفته شود و 
مرمت بازار قیصریه شروع شود.

برای  است  لازم  داد:  ادامه  او 
از  بهتر گردشگران  بهره برداری 
مناسب  اقدامات  اژدهاپیکر  قلعه 
مرمت  همچنین  پذیرد،  صورت 
باغ  احیای  و  نشاط  تاریخی  باغ 
انجام  کامل  به صورت  ایرانی 

شود.
میراث  وزارت  سرپرست 
و  گردشگری  فرهنگی، 
صنایع دستی، استان فارس را یکی 
گردشگری  مهم  قطب های  از 
از  بیش  کرد:  تصریح  و  خواند 
سرمایه گذاری  با  پروژه   350
قابل توجه بیش از 1970 میلیارد 
 24 و  اجراست  در دست  تومان 
استان  به مجموعه هتل های  هتل 

فارس اضافه خواهد شد.
این مقام مسئول ضمن درخواست 
منطقه  این  سرمایه گذاران  از 
در  بیش ازپیش  مشارکت  برای 
راه اندازی پروژه های گردشگری 
دولت  در  کرد:  خاطرنشان 
اصولی  موافقت   4500 دوازدهم 
و  شده  صادر  کشور  کل  در 
تومان  میلیارد  هزار   200 حدود 
در  پروژه  سرمایه گذاری  حجم 
کشور  گردشگری  ساخت  حال 

است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان فارس گفت: با توجه 
نذر آب، کاروان سلامت  اجرای دومین مرحله طرح  به 
بلوچستان  و  به سیستان  فارس  استان  جمعیت هلال احمر 
روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  شد.به  اعزام 
به  اشاره  با  درویشی  فارس؛  هلال احمر  جمعیت  عمومی 
منظور  این  برای  کرد:  اظهار  دو،  آب  نذر  طرح  اجرای 
ارائه  باهدف  فارس  هلال احمر  جمعیت  سلامت  کاروان 
خدمات بهداشتی و درمانی، فرهنگی و حمایتی به سیستان 
و بلوچستان اعزام و جهت ارائه خدمات در بخش مرکزی 
شهرستان فنوج و روستاهای محترم آباد و کوچک مستقر 

شدند.
اینکه طرح نذر آب برای دومین  بابیان  حسین درویشی 

بار و در آسیب پذیرترین مناطق محروم و بحرانی متأثر 
از خشکسالی کشور برگزار می شود، افزود: هدف از این 
این  مردم  و سلامتی  معیشتی  به وضعیت  رسیدگی  طرح 
مناطق بوده که در این راستا هماهنگی هایی با مسئولان 

سیستان و بلوچستان انجام گرفته است.
و  پزشکان  ارزشمند  حضور  به  اشاره  با  درویشی 
این  اجرای  در  جمعیت  اصلی  حامیان  که  پیراپزشکان 
پزشکان  حضور  با  تیم  این  کرد:  عنوان  هستند،  طرح 
و  قلب  متخصص  دندان پزشک،  عمومی،  و  متخصص 
زایمان،  و  زنان  متخصص  اطفال،  متخصص  عروق، 
متخصص رادیولوژی، متخصص داخلی، متخصص جراحی 
مامایی،  کارشناس  دارویی،  تکنسین  پرستار،  سرپایی، 

و  اولیه  مدرس کمک های  روانشناس،  تغذیه،  کارشناس 
سایر نیروهای درمانی و خدماتی نسبت به ارائه خدماتی 
و  خانواده  روانشناسی  مشاوره  رایگان،  ویزیت  مانند 
 تحصیلی و همچنین پایش سلامت اهالی این مناطق اقدام 

می کنند.
اجرای  کاروان  این  برجسته  ویژگی  کرد:  تصریح  وی 
طرح معیشت محور و ساخت 10 سرویس بهداشتی و حمام 
به همراه چشمه آب به ارزش ریالی 100 میلیون تومان 
در مناطق محروم این شهرستان در کنار اقدامات پزشکان 
ارائه خدمات  بر  بوده و علاوه  در محل کاروان سلامت 
پیش بینی  اجرایی  برنامه های  ازجمله  درمانی_بهداشتی، 
شده در این طرح می توان به توزیع سبد کالا، لوازم التحریر 

و ارزاق، اجرای طرح نیابت، اجرای برنامه های فرهنگی، 
بیماری های  از  پیشگیری  آموزش های  و  مشاوره  ارائه 
شایع، برنامه تیم سحر و برپایی ایستگاه نقاشی و برگزاری 

مسابقات ویژه کودکان و نوجوانان اشاره کرد.
به  اشاره  با  فارس  استان  هلال احمر  جمعیت  مدیرعامل 
توزیع 800 بسته غذایی به ارزش ریالی هر بسته 200 هزار 
خیریه  شد:  یادآور  منطقه،  نیازمندان  بین  تاکنون  تومان 
نیازمند  خانواده های  توانمندسازی  بنیاد  خیریه  فانوس، 
آوای سرزمین سلام و همچنین خانه روانشناسان، مشاوران 
و حرف یاورانه استان فارس جزء خیریه ها و سمن هایی 
همراهی  را  فارس  سلامت  کاروان  این  که   هستند 

می کنند.

صدرا،  شهر  اسلامی  شورای  اعضای  آرای  اکثریت  با  انصاری  رضا 
به عنوان سرپرست شهرداری این شهر انتخاب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری شهرداری صدرا، در 
این جلسه ای که به منظور تعیین سرپرست شهرداری صدرا برگزار شده 
تبریک  با  شهر صدرا  اسلامی  شورای  رئیس  بود، حمیدرضا صادقی 
فرماندار  دستور  به  جلسه ای  برگزاری  از  پس  گفت:  دولت  هفته 
شیراز و با رأی کامل تمام اعضای شورا، آقای رضا انصاری به عنوان 

سرپرست شهرداری انتخاب شدند.
صادقی خاطرنشان شد: با توجه به مشکلات اخیر در شهرداری همه 
ما باید نسبت به گذشته دقت بیشتری در انجام وظایف داشته باشیم 
در  اهداف  پیشبرد  نشود، همچنین جهت  تکرار  تا مشکلات گذشته 
توسعه مدیریت شهری و سلامت کاری قطعاً نیاز به تلاش و نظارت 

بیشتر و به کارگیری نیروهای قابل اعتماد و متخصص داریم.
بر  نظارتی  یک نهاد  شورا  کرد:  بیان  صدرا  اسلامی  شورای  رئیس 
ازاین رو  ندارد،  او  اختیارات  در  دخالتی  و  است  شهردار  عملکرد 
و  ناظر  به عنوان  ما  و  بوده  شهردار  عهده  بر  تصمیم گیری ها  تمام 
روی  به  شهردار  اتاق  در  همواره  می کنیم  درخواست  مردم  نماینده 
شود  گرفته  اداری  غیر  وقت  در  خصوصی  جلسات  باشد،  باز  مردم 
پاکدست،  افراد  واحدها،  مسئولین  حتی  و  معاونین  انتخاب  در  و 
قرار  موردتوجه  تحصیلی  رشته  با  مرتبط  و  کلیدی   متخصص، 

گیرند.
شهروندی،  حقوق  منشور  به  عمل  ارباب رجوع،  تکریم  داد:  ادامه  او 
چهارچوب  در  کارها  کلیه  انجام  و  مجموعه  کارکنان  با  هماهنگی 

قانون با نظارت دقیق از خواسته های مجموعه شورا و مردم است.
صادقی افزود: موضوع بسیار مهمی که باید در نظر گرفته شود تشکیل 

کارگروه کمیته انضباطی طبق آیین نامه انضباطی در شهرداری است 
که با هماهنگی اعضای شورا، آقای کشاورز به عنوان نماینده حقوقی 

در کمیته انضباطی حضور خواهد داشت.
از  کرد:  بیان  پایان  در  صدرا  شهر  اسلامی  شورای  رئیس  صادقی 
تبعیض  به هیچ عنوان  که  خواهشمندیم  شهرداری  جدید  سرپرست 
قومیتی در تمام امور شهرداری و کارکنان قائل نشود و افرادی که 
توانایی، شایستگی و صلاحیت کار رادارند در رأس کارها قرار دهد.

مسعود رحیمی عضو شورای اسلامی شهر صدرا نیز گفت: از سرپرست 
می خواهیم که وظایف محوله را با توجه به نیازهای شهروندان و در 

چهارچوب قانون به انجام رساند.
به  کارگران  و  کارمندان  با  کرد  درخواست  انصاری  از  همچنین  او 

بهترین نحو برخورد شود.
رحیمی اضافه کرد: ما هم در شورای شهر در چهارچوب قانون حامی 
و کمک احوال شهرداری هستیم و امیدواریم با همکاری و هماهنگی 

بتوانیم اعتماد مردم را برگردانیم.
بابیان  نیز  صدرا  شهر  اسلامی  شورای  عضو  دیگر  ملک زاده  شهرام 
وارد  ضربه  شهرداری  به  شد  باعث  که  اصلی  عوامل  از  یکی  اینکه 
ابعاد  تمام  در  نظارت  گفت:  بود،  نظارت  موضوع  از  غفلت  شود، 
از  شخصاً  شهردار  می کنیم،  پیشنهاد  ازاین رو  گیرد،  انجام  بایستی 
تمام طرح های عمرانی و تمام واحدها شخصاً بازدید و ضمن بررسی 

ارائه  امور  بهتر  هرچه  انجام  برای  مناسب  راهکارهای   مشکلات، 
کند.

امور  تمامی  در  شفاف سازی  را  مهم  موضوعات  از  دیگر  یکی  او 
عنوان کرد و گفت: با شفاف سازی می توان از بسیاری از مشکلات 

جلوگیری کرد.
 سخنگوی شورای اسلامی شهر صدرا نیز گفت: تشکیل یک کارگروه 
نتیجه بخش  افراد خاطی قطعاً  با  انضباطی  برای پیشگیری و برخورد 

خواهد بود.
مهدی کشاورزی ادامه داد: ما با مدارا کردن با افراد خلاف کار این 

جرات را به آنها می دهیم که جرم بالاتری انجام دهند.
او با تأکید بر لزوم برچیدن تشریفاتی که منجر به حیف ومیل شدن 
و  فردی  و  تحصیلی  مدارک  تطبیق  کرد:  اضافه  می شود،  بیت المال 
بسیار  نظر گرفتن چارت سازمانی  برای در  اخلاقی کارکنان  سوابق 

مهم است که باید به آن توجه ویژه ای شود.
سرپرست  به عنوان  شورا  اعضای  کامل  رأی  با  که  انصاری  رضا 
این  قبول  گفت:  کوتاه  سخنانی  در  نیز  بود  شده  انتخاب  شهرداری 
بسیار سخت است و کار چندین  این موقعیت حساس  مسئولیت در 
برابری را می طلبد که باید با حضور تمام همکاران و اعضای شورا در 

کنار هم انجام دهیم.
وی بابیان اینکه ملاک انجام کارها در شهرداری، قانون است، افزود: 
اولویت  در  شهرداری  کارکنان  و  شهرداری  شهروندان،  حق وحقوق 

کار من قرار دارد.
انصاری همچنین از اعضای شورای شهر صدرا درخواست کرد نقش 

نظارتی خود را برای برطرف کردن مشکلات پررنگ تر کنند.

زیپ لاین یکی از تفریحات هیجانی است که این ایام جای خود را در بین اقشار گوناگون 
بازکرده و دل عاشقان هیجان را برده است زیپ لاین ها به عنوان ورزشی هیجانی و ماجراجویانه 
از مقاصد توریستی برای مسافران و گردشگران شجاع در سراسر جهان تبدیل شده  به یکی 
است. در این مقاله تصمیم داریم شما را با هیجان انگیز و خطرناک ترین زیپ لاین های جهان 

آشنا کنیم.
هیجان انگیزترین زیپ لاین های جهان

برای عاشقان هیجان و ماجراجویی اصلًا چیزی به اندازه زیپ لاین ها هیجان انگیز نیستند. زیپ 
لاین ها ترکیبی از چشم اندازهای حیرت آور و ترشح آدرنالین ناشی از هراس را برایتان به 
همراه دارند. سرعت، ارتفاع و چشم اندازهای بی بدیل، هیجان و جذابیت زیپ لاین های دنیا 
را دوچندان نموده اند. با افزایش استقبال ماجراجویان و عاشقان هیجان برای تجربه زیپ لاین 
مختلف  فاصله  و  ارتفاع  با  متنوعی  های  در کشورهای گوناگون جهان زیپ لاین  سواری، 

ایجاد شد.
Sun City ،2000 Pronutro Zip یا شهر خورشید، آفریقای جنوبی

باید بیان کرد که این خط طولانی ترین زیپ لاین جهان است و طول این خط هیجان انگیز 
نزدیک به دو کیلومتر است و شما می توانید در بیش ترین حالت، سرعتی مساوی 136 کیلومتر 

بر ساعت را در این زیپ لاین تجربه کنید.
برای این که تجربه خود را هیجان انگیزتر کنید بهتر است پاهای خود را هم به خط قلاب کنید 
تا مانند یک سوپرمن از بالا به پائین حرکت کنید. در ارتفاع بیش از 275 متر از سطح زمین، 

انتظار می رود ضربان قلب شما به بیش ترین میزان خود در کل عمر زندگی تان برسد.
زیپ لاین های کوه Heavenly)دریاچه تاهو، کالیفرنیا(

در این زیپ لاین می توانید زمان پائین رفتن نمایی از دریاچه تاهو، قله پیرامید و تالاک را 
هم ببینید. این زیپ لاین تنها یک سال است که راه اندازی شده، سرعت آن به 64 کیلومتر 

در ساعت و طول آن 300 متر است. زیپ لاین دیگر که درست در کنار آن قرار دارد از 
این هم بهتر است. طول آن یک کیلومتر و سرعت آن به 88 کیلومتر در ساعت می رسد و 

رشته کوه های کارسون و سیرا هم در این مسیر وجود دارند. 
Flight of the Gibbon | زیپ لاین پرواز گیبون؛ تایلند

را  پارک زیپ لاین  نخستین  دنیا که  مقاصد  برترین  از  به عنوان  یکی  نقشه  بر روی  تایلند 
در جهان  ها  از جذاب ترین زیپ لاین  یکی  تایلند خاستگاه  می شود.  شناخته  تأسیس کرد، 
است. عاشقان هیجان و آدرنالین می توانند سواری در قلب جنگل های انبوه و سرسبز تایلند را 
به واسطه سیم هایی که بیش از ۴ مایل امتدادیافته اند تجربه نمایند. این زیپ لاین جالب تایلندی 

در فاصله یک ساعتی در شرق چیانگ مای تایلند قرار دارد.
Arenal Volcano | زیپ لاین آتشفشان آرِنال

تصور کنید در ارتفاع هستید و زیر پای شما دهانه یک آتشفشان قرار دارد، چه حسی به شما 
دست می دهد؟ مضطرب می شوید و یا احتمالًا هم جیغ بلندی بکشید. آری، این همان حسی 

است که پس از سوارشدن بر زیپ لاین آرنِال به شما دست می دهد.
پاتوق های  مهمترین  از  کاستاریکا  کشور  میدانید  باشید،  گردش  و  سفر  اهل  درصورتی که 
گردشگری و طبیعت گردی دنیاست و از پرطرفدارترین تفریحات شورانگیز در کاستاریکا 

هم استفاده از زیب لاین آتشفشان 7000 ساله آرنال است.
Labadee | زیپ لاین لابادی، هائیتی یا دراگون برث

یکی دیگر از هیجان انگیزترین زیپ لاین های جهان در سطح اقیانوس زیپ لاین لابادی در 
کشور هائیتی است که با اسم دراگون برث )Dragon’s Breath( هم شناخته می شود که به 
معنای نفس اژدهاست. این زیپ لاین در ارتفاع 500 پایی از سطح دریا قرار دارد و می توانید با 
استفاده از آن با سرعت حدود 50 مایل بر ساعت از بالای اقیانوس و جزایر هائیتی عبور کنید.

زیپ لاین غار جاگوار، بلموپان، بلیز

با این زیپ لاین به اعماق غار جاگوار می روید. در این تور مسافران با اتوبوس به جنگل های 
بارانی بلیز می روند. از غارهای قدیمی مایا دیدن می کنند، از پل های معلق عبور می کنند و 

استالاکتیت و استالاگمیت های غار را می بینند.
ROYAL CARIBBEAN OASIS CLASS زیپ لاین

این زیپ لاین بر روی کشتی تفریحی مجلل Caribbean ساخته شده است. طول آن 24 
متر و رایگان است. به همین علت گردشگران زیادی را در طول روز به اسکله می کشاند.

 
 

استان  منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
به  برق رسانی  پروژه   26 گفت:  فارس 
مناسبت هفته دولت بااعتبار 170 میلیارد و 
به  بوشهر  فارس و  تومان  در  میلیون   349

بهره برداری می رسد. 
غضنفری:  خدیجه  خبری/  سرویس 
عبدالعزیز کریمی بابیان این مطلب در جمع 
پروژه های  مجموع  از  گفت:  خبرنگاران 
قابل افتتاح، 16 پروژه بااعتبار 78 میلیارد و 
و  فارس  استان  سطح  در  تومان  میلیون   49
10 پروژه بااعتبار 92 میلیارد و 300 میلیون 

بهره برداری  به  بوشهر  استان  در  تومان 
می رسد. 

فارس  منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
ادامه داد: با افتتاح این تعداد پروژه، شرایط 
مطمئن  و  پایدار  برق  تأمین  برای  جدیدی 
در استان های فارس و بوشهر ایجاد می شود.
افتتاح خط ۱۳۲ کیلوولت عسلویه  کریمی 
تومان،  میلیون   ۵۰۰ و  میلیارد   ۱۳ بااعتبار 
بااعتبار  کنگان  کیلوولت   ۱۳۲ دوم  خط 
خط  ظرفیت  افزایش  تومان،  میلیارد   ۱۰
بااعتبار  دهنوباباحاجی  کیلوولت   ۶۶ هادی 

اتصال خط ۶۶ کیلوولت  تومان،  میلیارد   ۳
پست ۲۳۰ لار بااعتبار ۵۵۰ میلیون تومان را 

ازجمله طرح های مورد افتتاح برشمرد. 
افتتاح  فارس  در  خورشیدی  نیروگاه 

می شود
از  فارس  منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
دولت  هفته  در  قابل افتتاح  طرح های  دیگر 
نیروگاه خورشیدی توسط بخش  را احداث 
خصوصی بااعتبار ۱۰۰ میلیارد تومان عنوان 

کرد. 
کریمی افزود: با برنامه ریزی های انجام شده 

جاری  سال  تابستان  در  مردم  همکاری  و 
تابستان  خاموشی  کمترین  با  توانسته ایم 
برنامه  اجرای  با  و  بگذاریم  سر  پشت  را 
مگاوات   735 توانسته ایم  مصرف  مدیریت 

صرفه جویی داشته باشیم. 
بسیار  ما  کشور  در  انرژی  مصرف 

غیرمنطقی و شتاب زده رشد می کند
با  فارس  منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
اشاره به اینکه مصرف انرژی در کشور ما 
می کند  رشد  شتاب زده  و  غیرمنطقی  بسیار 
افزود: مصرف، بیشتر در بخش های غیرمولد 

است که توجیه زیادی ندارد.
کریمی افزود: براساس آمارها، 24 مردادماه 
امسال با مصرف سه هزار و 291 مگاوات 
مصرف  میزان  بیشترین  برق،  مصرف 
شده ثبت  فارس  استان  در  برق   انرژی 

 است. 
او همچنین میزان طلبی این شرکت را 170 

میلیارد تومان عنوان کرد.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر فارس خبر داد؛

با رأی اعضای شورا  اسلامی شهر صدرا؛

خطرناک ترین و هیجان انگیزترین زیپ لاین های جهان

نیروگاه خورشیدی 100 میلیاردی در فارس


